CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N" 056/2008

"Requer ajuda de custo para despesas
do Dia do Indio".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, uma ajuda de custo para despesas do Dia do índio, em 19 de
abril.

JUSTIFICATIVA

Esta data comemorativa é muito importante para Comunidade Indígena,
onde irão comemorar toda população Indígena em suas Aldeias.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 14 de abril 2008.

• Karaja
Vereador

CÂMARA MUNIGIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
EMJ9i c i / Ok'
(40) ç.À4 .  VOTAÇÃO.

,-0‘"A/10—
Ass FhIcepcão

Av. Vicente Barbosa n" 1.770 Centro Cep. 77493 -000 Fone: (63) 364— 1163 / 364-1444
(63) 9222-9446 Ernail: josehani4bo1.com.br - Lagoa da Confusão - Tocantins